
ZARZĄDZENIE Nr 1/252/2004 
Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 30 listopada 2004 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2004 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 109, art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2004 r. o kwotę 277 463,00 zł. 
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2004 r. o kwotę 95 196,00 zł. 
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2004 r. o kwotę 422 596,30 zł. 
4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2004 r. o kwotę 240 329,30 zł. 

Wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2004 r. zgodnie z klasyfikacją dochodów 
i wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2004 r. będzie wynosił: 

1) Dochody- 15.913.145,34 zł 
2) Wydatki- 17.536.086,28 zł 
3) Deficyt- (-) 1.622.940,94 zł 

§3 

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z: 
1) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 85 z dnia 05.11.2004 r. zmniejszającą plan dotacji 
dla Gminy Frysztak w dziale 852, rozdziale 85219 § 2010 o kwotę 95.196,00 zł 
i zwiększającą § 2030 o kwotę 95.196,00 zł, 
2) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 90 z dnia 15.11.2004 r. zwiększającą plan dotacji 
dla Gminy Frysztak w dziale 852, rozdziale 85212 § 2010 o kwotę 164.762,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 28.11.2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz.U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.) oraz zwiększającą plan dotacji w dziale 852, rozdziale 
85214 § 2010 o kwotę 13.465,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków obligatoryjnych 
z pomocy społecznej, 
3) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 92 z dnia 23.11.2004 r. zwiększającą plan dotacji 
w dziale 801, rozdziale 80195, § 203 o kwotę 450,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie 
w ramach wdrażania reformy oświaty - prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 
w sesji letniej, powołanych do przeprowadzania postępowania kwalifikacyjnego związanego 
z awansem zawodowym nauczycieli, 
4) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 93 z dnia 29.11.2004 r. zwiększającą plan dotacji 
dla Gminy Frysztak w dziale 852, rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 3.590,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów utrzymania ośrodków pomocy społecznej, 



5) wnioskiem korekt planu Zespołu Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
w zakresie wydatków w dziale 801 - oświata i wychowanie oraz 926 - kultura fizyczna i 
sport, 
6) innymi bieżącymi potrzebami wynikającymi z realizacji budżetu, 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

WÓJT) 

ipź. 4mZiarnik 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/252/2004 
Wójta Gminy Frysztak z dnia 30.11.2004 r. 
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów 
budżetu gminy na 2004 r. 

Dz. 

801 

852 

Rozdz. 

80195 

85212 

85214 

85219 

§ 

2030 

2010 

2010 

2010 

2030 

Nazwa 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 
Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 
Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 

0,00 
0,00 

95 196,00 

0,00 

0,00 

95 196,00 

95 196,00 

95 196,00 

Kwota 
zwiększeń 

450,00 
450,00 

450,00 

277 013,00 

164 762,00 

164 762,00 

13 465,00 

13 465,00 

98 786,00 

98 786,00 

277 463,00 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1/252/2004 
Wójta Gminy Frysztak z dnia 30.11.2004 r. 
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków 
budżetu gminy na 2004 r. 

Dz. 

010 

600 

700 

750 

754 

801 

852 

Rozdz. 

01078 

60016 

70005 

75023 

75412 

80101 

80104 

80110 

80114 

80195 

85212 

§ 

4210 
4300 

4210 
4300 

4110 
4120 
4300 

4040 

4140 

4210 
4260 
6060 

4210 
4300 

4010 
4110 
4300 
4430 
6050 

3020 

4210 
4240 
4270 
4300 

4240 
4300 

4010 
4210 

4300 

3110 
4010 

Nazwa 

Rolnictwo i łowiectwo 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług pozostałych 
Administracja publiczna 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przedszkola przy szkołach podstawowych 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Gimnazja 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych 
Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Kwota 
zmniejszeń 

1 015,00 
1 015,00 

1 015,00 
170 000,00 
170 000,00 
170 000,00 

700,00 
700,00 

700,00 
6 089,30 
6 089,30 
3 790,70 

2 298,60 

1 500,00 
1 500,00 

1 500,00 
29 762,00 
26 076,00 
10 977,00 
15 000,00 

99,00 

686,00 

86,00 

500,00 
100,00 

1 000,00 

1 000,00 
2 000,00 
2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Kwota 
zwiększeń 

1 015,00 
1 015,00 
1 015,00 

170 000,00 
170 000,00 

170 000,00 
700,00 
700,00 
600,00 
100,00 

6 089,30 
6 089,30 

1 289,30 
3 000,00 
1 800,00 
1 500,00 
1 500,00 
1 500,00 

30 212,00 
26 076,00 

99,00 
25 977,00 

686,00 

450,00 
236,00 

1 000,00 
1 000,00 

2 000,00 

2 000,00 
450,00 
450,00 

181 817,00 

164 762,00 

161 466,76 
1 993,97 



Dz. 

900 

921 

926 

Rozdz. 

85214 

85219 

90003 

90095 

92109 

92605 

§ 

4110 
4120 
4210 

3110 

4010 
4110 
4120 

4300 

4210 
4300 
6050 
6060 

4210 
4300 

4110 
4120 
4240 

Nazwa 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Świadczenia społeczne 
Ośrodki pomocy społecznej 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oczyszczanie miast i wsi 
Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Kultura fizyczna i sport 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 

0,00 

0,00 

29 500,00 
8 756,00 
8 756,00 

20 744,00 
16 000,00 

4 744,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

763,00 
763,00 

763,00 
240 329,30 

Kwota 
zwiększeń 

362,71 
48,85 

889,71 

13 465,00 

13 465,00 
3 590,00 
2 975,80 

541,30 
72,90 

29 500,00 
0,00 

29 500,00 

6 000,00 
23 500,00 

1 000,00 
1 000,00 

1 000,00 
763,00 
763,00 
670,00 

93,00 

422 596,30 



U r \DWOJEW )] 
: RZESZOWIE 

ul. ( inwaldzka 15,35-959 Rz< 
skr. poczt. 297 

F VI.3011/1/82/04 

Mil 

! 

-
: 

Rzeszów, 2004-11- Ot> 

/ 

S 4-1- 7ćOL/t TZ&ĆĆCCJ 

Prezydent Miasta 
Burmistrz Miasta i Gminy, 
Wójt Gminy 

bgdsL 
•/ 

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie 

zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki decyzją Nr 85 z dnia 05.11.2004 r. dokonał zmian 

w planie dotacji w dziale 852, w rozdziale 85219 polegających na: 

zmniejszeniu §2010 o kwotę . .3J.:.A.%.. .zł 
zwiększeniu § 2030 o kwotę ..'..: zł, 

w związku ze zmianą sposobu finansowania ośrodków pomocy społecznej, wynikającą z art. 

17 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, 

poz. 593 z późn. zm.) . 

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie. 

mgr Wiesława Toczyńska-Kucha 
Z-CA DYREKTORA WYDZIAŁU 

FINANSÓW < BUDŻETU 

file:///DWOJEW


PODKAi ;KI 
•W/ĄTi • )BZKI 

w K Z E S 5 
i. Grunwaldzka 1"), .'•''.•'• •..-. \i Rzeszów 

•ikr poi7i 217 

F.YI.3011/1/87/04 

Rzeszów, 2004-11-15 

Prezydent Miasta; 
Burmistrz Miasta i Gminy, 
Wójt Gminy 

ipHJshŁ: 

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie 

zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki decyzją Nr 90 z dnia 15 1 i.2004 r. dokonał zmian 

w planie dotacji w dziale 852 polegających na: 

zmniejszeniu w rozdziale 85214 § 2010 o kwotę zł, 

zwiększeniu: 

- w rozdziale 85212 § 2010 o kwotę . zł (rezerwa celowa cz. 83, 

poz.84), z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych ( Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.), 

Al Lffl C 
- w rozdziale 85214 § 2010 o kwotę '.'...:. .'.^/. zł, przeznaczeniem na wypłaty 

zasiłków obligatoryjnych z pomocy społecznej, 

- w rozdziale 85295 § 2030 o kwotę zł (rezerwa celowa cz. 83, 

poz. 14), z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji w miesiącach listopad i grudzień 2004 

r. pilotażu Rządowego Programu „Posiłek dla potrzebujących" ustanowionego uchwałą Nr 

212/2004 Rady Ministrów z dnia 7 września 2004 r. 

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie. 

Z up. WOJEWODYBODKAftPACKlEGC 

msfjoż^nn Sądecka 
DYREKTC^HYĆZIAŁU FINANSÓW I 3UDŻET! 



/ / Rzeszów, 2004-11-#/ 

FVI.3011/1/89/04 2^/lJ- lOOk0'^-^^^ 

Prezydent Miasta 
Burmistrz Miasta i Gminy, 
Wójt Gminy 

£V;W,T?M. 

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie 

zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki decyzją Nr 92 z dnia 23.11.2004 r. zwiększył plan 

dotacji w dziale 801, w rozdziale 80195 § 2030 o kwotę ...M.).Q zł, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie - w ramach wdrażania reformy oświaty - prac komisji 

kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych w sesji letniej, powołanych do przeprowadzania 

postępowania kwalifikacyjnego związanego z awansem zawodowym nauczycieli. 

Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej cz. 83 poz. 16 ustawy budżetowej na 2004 rok. 

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie. 

Z up. WOJEWCBY-pppfĆARPACKIEGO 

ffór) Bożena Sądecka 
DYREKTOR ^ D Z I A Ł U FINANSÓW I SUDZETU 



URZĄD WOJEWÓDZKI 
w RZESZÓW. ] 

ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów 
skr. poczt. 297 
F.YI.3011/1/90/04 

01-(l -l^oU* 

- SUQ4 b/UĄ 

eszów, 2004-11-2 </ 

jSirfj.-*;•-•£••-•; . - ; , T / a 

URZĄD G: 
we FRYS: r 

'dirfa 2or- -12-ifl z 
L. dz. : : : • 

podpis 

Prezydent Miasta 
Burmistrz Miasta i Gminy, 
Wójt Gminy 

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie 

zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki decyzją Nr 93 z dnia 29.11.2004 r. zwiększył plan 

dotacji w dziale 852, w rozdziale 85219 § 2030 o kwotę ....?..'.?.1....... zł, z przeznaczeniem 

na dofinansowanie kosztów utrzymania ośrodków pomocy społecznej. 

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie. 

Z up. WOJEWODY^K^PACKIEGO 

mgr'Bożenn So a 
DYREKTOR- WYDZIAŁ u F I N A N S Ó W I BUDźtTU 



Dział 

801 

926 

Fryszta 

Rozdz ia ł 

80101 

80104 

§ 

4010 
4110 
4300 
4430 
6050 

3020 
4210 

80110 

80114 

92605 

k, 29.11.2C 

4240 
4270 
4300 

4240 
4300 

4010 
4210 

4110 
4120 

4240 
04 r. 

Wniosek korekt planu 2004 r. 

Nazwa 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przedszkola 
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

Gimnazja 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
Zakup usług pozostałych 

Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Kultura f izyczna i sport 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

ZESPÓŁ OBSŁUG 
»r iczno-Adrninistracyjnej Szkó 

we Frysztaku 

Zmn ie j szen ia 

29 762,00 

26 076,00 
10 977,00 
15 000,00 

99,00 

686,00 

86,00 

500,00 
100,00 

1 000,00 

1 000,00 

2 000,00 
2 000,00 

763,00 

763,00 

763,00 

Zwiększen ia 

29 762,00 

26 076,00 

99,00 
25 977,00 

686,00 

450,00 

236,00 
• 

</ 

1 000,00 

1 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

763,00 

763,00 
670,00 

93,00 

mgr Robert Gode* 


